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Kære venner 

Hermed nyt fra din forening 

Kontingent. 
Jeg minder om, at fristen for indbetaling af kontingent for 2011 er 1. marts. Datoen hænger specielt 
sammen med, at det er den dato vi skal opgøre vort medlemstal og næste gang er 1. oktober. 
Gennemsnittet af de to tal er det antal medlemmer, som vi kan få tilskud til fra kommunen. Det betyder, at 
hvis der er mange der betaler senere end 1. marts, og derfor ikke er registreret som medlemmer pr. 1 
marts, så falder vores tilskud. 

Så skynd jer at få betalt eller giv besked om, at I ikke længere ønsker at være medlem, hvis det er tilfældet. 

Kontingentet (150/350kr) indbetales på konto: 7421‐ 0001010488. Husk tydeligt navn på indbetalingen. 

Pris til os igen 
Som nogle ved fra juleafslutningen, så har foreningen modtaget kulturvandreprisen i Frederikshavn 
Kommune. Vi er blevet anbefalet til prisen af Billedkunstskolen i Frederikshavn,som har set os nogle  
gange og de syntes, at vi skal have prisen. Den inkluderer 20.000kr og så skal vi bestemme til efteråret, 
hvem vi vil give prisen videre til i 2012. I forbindelse med overrækkelsen af prisen vil der blive et 
arrangement i Frederikshavn den 24. marts ved/i det Musiske Hus. Vi er blevet bedt om at synge vores sang 
og så vil vi også tilbyde at lave et ildshow. Der kommer mere om dette arrangement på hjemmesiden og jeg 
håber mange vil møde op i middelaldertøjet for at overvære prisoverrækkelsen. 

 
Store arrangementer. 

Der er planlagt flere større aktiviteter i 2011: 
‐ 2. april ‐ Rollespil for ADHD foreningen på Hvide Klit i Lyngså. Samme arrangement som sidste år. 
‐ 8. maj – Skovens Dag i Frederikshavn hvor køkkenet skal i gang, der bliver rollespil i skoven og måske gøgl. 
‐ 14. – 15. maj – Uldfestival i Saltum, som bliver første gang i år, hvor vi skal have hele lejren med. 
‐ 18. – 19. juni – Middelaldermarked på Dorf Mølle. Ja. Vi flytter dette arrangement til Dorf Mølle for at 
afprøve, om vi kan gennemføre et større arrangement sammen med møllen. Vi forventer stadig at det 
bliver en hygge weekend for os selv, men også at der kommer mange besøgende til arrangementet. 
‐ 16. – 24. juli – Middelalderdage på Voergård 
‐ 10. – 11. september – Sømosens Dage i Dronninglund 
 
Der er nu tilmelding til de fleste af arrangementerne på nettet, så hvorfor vente, hvis du ved at du skal 
deltage. Husk også at tilmelde til rollespillene. Tilmeldingen er altid på hjemmesiden og gælder til det 
førstkommende rollespil. 

 



Udvalgene 

Der har været holdt møde i flere af udvalgene. Du kan altid følge med i udvalgenes arbejde ved at læse 
referaterne, som bliver lagt på hjemmesiden ganske kort efter møderne. 

Dorf Mølle / Sæby Slot eller 

Jeg har tidligere skrevet om mulighederne for at samarbejde om faste lokaler m.m. på Dorf Mølle eller på 
Sæby Slot. Også Holtegård syd for Try har spurgt om vi kunne være interesseret i at komme ind hos dem. Så 
nu begynder det at blive et problem, at der er for mange tilbud. 

Bestyrelsen arbejder fortsat videre med både Dorf Mølle og Sæby Slot. Foreløbig kan du følge med i hvad 
der sker på Dorf Mølle på www.dorfevent.dk. 

Så snart vi ved noget mere fast vil alle medlemmer naturligvis få besked i et nyhedsbrev. 

 

Husk fastelavnsfesten i Lyngså den 1. marts. 

Vi ses et eller andet sted i Rødder og Vingers univers 

BH 

Kurt 

http://www.dorfevent.dk/
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